

*Stone I ApS
Nørrebrogade 55
7000 Fredericia*

CVR-nr: 34 09 02 97

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2020*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 7/4 2021

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis.....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Stone I ApS
Nørrebrogade 55
7000 Fredericia

CVR-nr.: 34 09 02 97
Stiftet: 22. november 2011
Kommune: Fredericia
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Gjessing Lund Jensen

Revisor

CKF Revision ApS
Godkendt revisionsfirma
Gåskærgade 54
6100 Haderslev

Ejerforhold

Stone Danmark ApS, Nørrebrogade 55, 7000 Fredericia

Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb og salg samt drift af ejendomme samt andre dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg samt drift af ejendomme samt andre dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ejendomme er som hovedregel medtaget til vurderinger beregnet ud fra en afkastmodel med forrentning i niveau 6,0% - 8,0% vurderet ud fra beliggenhed samt ejendomstype. Det er ledelsens opfattelse, at de forudsætninger, som er lagt til grund for værdiansættelserne, afspejler markedsf forholdene og ejendommenes markedsværdi.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 57.546. Balancen viser en egenkapital på DKK 7.366.404.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019 kr. 1000
BRUTTORESULTAT	404.992	162
1 Personaleomkostninger	0	-174
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-5
	<hr/>	<hr/>
Resultat af drift før dagsværdireguleringer	404.992	-17
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	0	-18
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	404.992	-35
Andre finansielle indtægter	84.891	24
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	34
Andre finansielle omkostninger	-373.689	-357
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	116.194	-334
2 Skat af årets resultat	-58.648	65
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	57.546	-269
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	57.546	-269
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	57.546	-269
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

AKTIVER

	2020	2019 kr. 1000
3 Investeringsejendomme.....	14.100.000	14.100
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	0	6
Materielle anlægsaktiver	14.100.000	14.106
ANLÆGSAKTIVER	14.100.000	14.106
Tilgodehavender fra udlejning	48.313	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	904
Andre tilgodehavender	1.968.451	1.772
Tilgodehavender	2.016.764	2.676
Andre værdipapirer og kapitalandele	123.894	124
Værdipapirer og kapitalandele	123.894	124
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	2.140.658	2.800
AKTIVER.....	16.240.658	16.906

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

PASSIVER

	2020	2019 kr. 1000
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	7.286.404	7.229
EGENKAPITAL	7.366.404	7.309
Hensættelse til udskudt skat	916.250	894
HENSATTE FORPLIGTELSER	916.250	894
Prioritetsgæld	4.276.172	4.573
Kreditinstitutter	2.079.633	2.209
4 Langfristede gældsforpligtelser	6.355.805	6.782
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	362.342	277
Kreditinstitutter	347.886	255
Modtagne forudbetalinger fra kunder	234.785	235
Leverandører af varer og tjenesteydelser	422.093	308
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	800
Skyldigt sambeskatningsbidrag	38.154	0
Anden gæld	7.953	8
Periodeafgrænsningsposter	0	38
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	188.986	0
Kortfristede gældsforpligtelser	1.602.199	1.921
GÆLDSFORPLIGTELSER	7.958.004	8.703
PASSIVER	16.240.658	16.906
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	80.000	80
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80
Overført resultat, primo	7.228.858	7.498
Årets resultat	57.546	-269
Overført resultat ultimo	7.286.404	7.229
EGENKAPITAL	7.366.404	7.309

NOTER

	2020	2019 kr. 1000
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	1	5
Lønninger.....	0	174
Personalemkostninger i alt	0	174
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	36.664	800
Regulering af udskudt skat.....	21.984	-31
Regulering af udskudt skat, investeringsaktiver og gæld.....	0	-834
Skat af årets resultat i alt	58.648	-65

NOTER

2019
2020 kr. 1000

3 Materielle anlægsaktiver

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen under anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendomme udgør 6,75% pr. 31. december 2020. En forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5% point vil reducere den samlede dagsværdi med 800 TDKK.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdierne. Ejendom som er frasolgt efter statusdagen er indregnet til salgspris fratrukket omkostninger. Årets dagsværdiregulering udgør 0 TDKK.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld.....	4.726.107	4.511.384	235.212	3.330.000
Kreditinstitutter.....	2.332.153	2.206.763	127.130	1.531.790
	7.058.260	6.718.147	362.342	4.861.790

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**Kautionsforpligtelse**

Virksomheden hæfter solidarisk med andre koncernselskaber for lån i Sommerhaven ApS, gælden udgør pr. 31. december 2020 37.227 TDKK.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Stone Danmark ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 4.511.384 DKK, er der afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 14.100.000 DKK.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut 2.206.763 DKK er afgivet ejerpantebreve, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger.
